

令和 7年度

かわべ天文公園フットサルコート電気設備工事

【内訳明細書（金抜）】

番号	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	<b>かわべ天文公園フットサルコート電気設備工事</b>						
A	電気設備工事		1	式			
	(直接工事費計)		1	式			
B	共通仮設工事	積み上げ費用	1	式			
C	共通仮設工事	率による費用	1	式			
D	現場管理費		1	式			
E	一般管理費		1	式			
	(工事価格)		1	式			
F	消費税相当額	10%	1	式			10.0%
	合 計						

番号	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
E	電気設備工事						
1	幹線設備	電灯・動力	1	式			
2	電灯設備	電灯分岐	1	式			
3	電灯設備	コンセント分岐	1	式			
4	監視カメラ設備		1	式			
	小 計						

番号	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1	幹線設備	電灯・動力					
	電源盤（機器収納盤付き）	屋外自立盤	1	面			
	電線	EM-IE 14sq	6	m			
	電線	EM-IE 14sq PF内	104	m			
	EM-CET ケーブル	14sq ころがし	6	m			
	EM-CET ケーブル	14sq FEP内	104	m			
	EM-CET ケーブル	22sq ころがし	6	m			
	EM-CET ケーブル	22sq FEP内	104	m			
	波付硬質合成樹脂管	FEP 50 露出配管	124	m			
	プルボックス SS-WP形(SUS)	300□X200	4	個			
	配管支持ブロック	L300 H70 SUSレール	6	個			
	配管支持ブロック	L500 H70 SUSレール	27	個			
	門型配管支持材	H200 L500相当 SUSクッター使用	15	箇所			
	土木費	支持材根巻基礎	1	式			
	土木費	電源盤基礎	1	式			
	小 計						

番号	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2	電灯設備	電灯分岐					
	LED投光器 A	水銀灯 7 〇 〇 形相当	20	個	209,000	4,180,000	複合単価
	LED投光器 B	水銀灯 7 〇 〇 形相当	8	個	209,000	1,672,000	複合単価
	L E D街路灯 C	水銀灯 4 〇 〇 形相当	4	個	230,000	920,000	複合単価
	L E D誘虫器 E		4	個	186,000	744,000	複合単価
	投光器支持金具	4台用	4	組	39,000	156,000	複合単価
	投光器支持金具	6台用	2	組	94,600	189,200	複合単価
	投光器支持金具	1台用	4	組	11,000	44,000	複合単価
	街路灯用 φ 7 6 ポール		4	本	140,000	560,000	複合単価
	電線	EM-IE 2sq	10	m	390	3,900	複合単価
	電線	EM-IE 2sq PF内	110	m	360	39,600	複合単価
	電線	EM-IE 3.5sq	90	m	460	41,400	複合単価
	電線	EM-IE 5.5sq	29	m	570	16,530	コスト P 35
	電線	EM-IE 5.5sq PF内	152	m	960	145,920	複合単価
	EM-CE ケーブル	3.5sq-3C ころがし	56	m	730	40,880	コスト P 489
	EM-CE ケーブル	5.5sq-2C 管内	56	m	840	47,040	コスト P 488

番号	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	EM-CE ケーブル	5.5sq-2C ころがし	13	m	750	9,750	コスト P489
	EM-CE ケーブル	5.5sq-2C FEP内	225	m	1,030	231,750	複合単価
	EM-CE ケーブル	5.5sq-3C 管内	52	m	1,090	56,680	コスト P488
	EM-CE ケーブル	5.5sq-3C ころがし	8	m	980	7,840	コスト P489
	EM-CE ケーブル	8sq-3C 管内	24	m	1,330	31,920	コスト P488
	EM-CE ケーブル	8sq-3C ころがし	4	m	1,720	6,880	コスト P489
	EM-CE ケーブル	8sq-3C FEP内	167	m	1,590	265,530	複合単価
	EM-CEE ケーブル	2sq-2C 管内	3	m	800	2,400	複合単価
	EM-CEE ケーブル	2sq-2C ころがし	2	m	690	1,380	複合単価
	EM-CEE ケーブル	2sq-2C FEP内	12	m	750	9,000	複合単価
	電線管	GP 28 露出配管	3	m	1,970	5,910	コスト P41
	波付硬質合成樹脂管	FEP 30 地中埋設	97	m	810	78,570	コスト P501
	フルベックス SS-WP形(SUS)	200□X150	10	個	18,700	187,000	コスト P51 (0.2m2)
	スイッチボックス	屋外盤 (片切SW収納)	2	面	139,000	278,000	複合単価
	スタンション(溶融亜鉛メッキ)		2	本	63,400	126,800	複合単価

番号	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	開閉器(ブレーカ)	MCCB 3P3E 30AT	12	個			
	埋設標示テープ	W150 2倍長	92	m			
	配管塗装	GP 28	3	m			
	土木費	根巻基礎	1	式			
	土木費	管路掘削	1	式			
	重機リース費	ラッパ 25t	4	車			
	高所作業車リース費	12m バケット・ブーム	2	車			
	小 計					10,099,880	

番号	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
3	電灯設備	コンセント分岐					
	電線	EM-IE 2sq	9	m			
	電線	EM-IE 2sq PF内	154	m			
	EM-CE ケーブル	3.5sq-2C 管内	9	m			
	EM-CE ケーブル	3.5sq-2C ころがし	8	m			
	EM-CE ケーブル	3.5sq-2C FEP内	309	m			
	EM-EEF ケーブル	2.0-3C ころがし	3	m			
	露出コンセント	2P15AE X 2	2	個			
	防水露出コンセント(鍵付き)	2P15AE X 2 ET	7	個			
	給電ポール	L500	1	本			
	土木費	根巻基礎(給電ポール)	1	式			
	小 計						



番号	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
4	監視カメラ設備						
	V P Nルータ		2	台			
	屋外ハウジング一体カメラ		2	台			
	同上ポール取付金具		2	個			
	ネットワークディスクレコーダ	RAID1 対応	1	台			
	P o Eスイッチ		2	台			
	L A N用S P D		4	個			
	指向性アンテナ		2	台			
	ビル間無線通信ユニット		2	台			
	21.5型ディスプレイ	据置き型	1	台			
	機器取付調整費		1	式			
	EM-EEF ケーブル	2.0-3C ころがし	2	m			
	LANケーブル (Cat5e)	UTP 0.5-4P ころがし	10	m			
	LANケーブル (Cat5e)	(屋外)UTP0.5-4P 管内	79	m			
	LANケーブル (Cat5e)	(屋外)UTP0.5-4P ころがし	21	m			
	LANケーブル (Cat5e)	(屋外)UTP0.5-4P FEP内	127	m			

番号	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	電線管	GP 22 露出配管	79	m			
	波付硬質合成樹脂管	FEP 30 地中埋設	30	m			
	金属線ぴ(MM1)	メタルモール A型	2	m			
	スイッチボックス(MM1)	2ヶ用 A型	1	個			
	フルボックス SS-WP形(SUS)	150□X100	1	個			
	埋込コンセント (金属P)	2P15AEX2 (2連)	1	個			
	鋼管ポール		2	本			
	埋設標示テープ	W150 2倍長	22	m			
	貫通処理 (躯体)	Φ28 100～150mm	1	箇所			
	配管塗装	GP 22	79	m			
	土木費	根巻基礎 (鋼管ポール)	1	式			
	土木費	管路掘削(カメラ用)	1	式			
	小 計						

番号	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
D	共通仮設費	積上げによる共通仮設費					
	交通誘導員	期間1ヶ月×(20人)	20	人			
	D 計						